
KONTROLNÍ ZÁVOD v MOTOKROSU 2017                                                  2.závod  15.3.2017
FMS AČR * M ĚCHOLUPY u LOUN *                                                    

---------------------------------
Třída 85 ccm * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
--------------------------------- 

      1.  99 RATHAUSKÝ PETR       03 ORION TEAM LIT OMYŠL/PRAHA 9   KTM 85        25 25    50

      2.  81 VENHODA   MARTIN     03 MOTOKROSOVÁ ŠK OLA/PRAHA 5     KTM 85        20 22    42

      3. 535 V ĚTROVSKÝ RADEK      03 JD 191/PE ČICE u P ŘÍBRAMI      KTM 85        22 20    42

      4. 431 PIKART    TOMÁŠ      04 MAX SPEED RACI NG TEAM/TŘEBÍ Č  HUSQVARNA 85  18 18    36

      5.  77 KALNÝ     JAROSLAV   05 ČIMICE                        KTM 85        16 14    30

      6. 502 MÁJ       ADAM       05 ZVOLE                         KTM 85        15 15    30

      7.  86 HEDRLÍN   JAKUB      04 VYSOKÁ                        KTM 85        13 16    29

      8.  14 BODURKA   DANIEL     06 P ŇOVANY                       KTM 85        14 13    27

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v126

Ředitel závodu: P ředseda jury: Hlavní časoměři č: 



KONTROLNÍ ZÁVOD v MOTOKROSU 2017                                                  2.závod  15.3.2017
FMS AČR * M ĚCHOLUPY u LOUN *                                                    

--------------------------------------------- Start 12:28:48 
Třída 85 ccm / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
-------------------------------------------- -  

      1.  99 RATHAUSKÝ PETR       03 ORIONTEAMLITOMYŠL/ PRAHA 9    KTM 85         19  23:06.922             25

      2. 535 V ĚTROVSKÝ RADEK      03 JD 191/ PEČICE u PŘÍBRAMI       KTM 85         19  23:20.413    :13.491  22

      3.  81 VENHODA   MARTIN     03 MOTOKROSOVÁ ŠKOLA/PRAHA 5     KTM 85         19  24:15.705  01:08.783  20

      4. 431 PIKART    TOMÁŠ      04 MAX SPEED RACING TEAM/T ŘEBÍ Č  HUSQVARNA 85   18  23:27.870   -1  LAP   18

      5.  77 KALNÝ     JAROSLAV   05 ČIMICE                        KTM 85         18  23:31.203   -1  LAP   16

      6. 502 MÁJ       ADAM       05 ZVOLE                         KTM 85         18  23:44.795   -1  LAP   15

      7.  14 BODURKA   DANIEL     06 P ŇOVANY                       KTM 85         17  24:12.736   -2  LAPS  14

      8.  86 HEDRLÍN   JAKUB      04 VYSOKÁ                        KTM 85         17  24:18.837   -2  LAPS  13

Délka 1 kola: 1,00 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  99  ... 49,318 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:12.233 st. č.:  99  v kole  3  rychlost:  49,839 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY
VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v126

Ředitel závodu: 
Předseda jury: Hlavní časoměři č: 

KONTROLNÍ ZÁVOD v MOTOKROSU 2017                                                  2.závod  15.3.2017
FMS AČR * M ĚCHOLUPY u LOUN *                                                    
----------------------------------------------------- Start 12:28:48 
Třída 85 ccm / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
---------------------------------------------------- -  

  14  77  81  86  99 431 502 535
------------------------------------

  1. 535  81  99  86  77 431 502  14  //
  2.  81  99 535 431 502  77  86  14  //
  3.  81  99 535 502  77  14 431  //  86
  4.  81  99 535 502  77  14 431  //  86
  5.  81  99 535 502  77  14 431  //  86
  6.  81  99 535 502  77 431  //  14  86
  7.  81  99 535  77 502 431  //  14  86
  8.  81  99 535  77 502 431  //  14  86
  9.  99  81 535  77 502  // 431  14  86
 10.  99  81 535  77 502  // 431  14  86
 11.  99  81 535  77 502  // 431  14  86
 12.  99  81 535  77 502  // 431  14  86
 13.  99  81 535  77 502  // 431  86  14
 14.  99  81 535  //  77 502 431  86  14
 15.  99 535  81  //  77 431 502  14  86
 16.  99 535  81  //  77 431 502  14  86
 17.  99 535  81  //  77 431 502  14  86
 18.  99 535  81  // 431  77 502
 19.  99 535  81

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v126

Ředitel závodu: Předseda jury: Hlavní časoměři č: 



KONTROLNÍ ZÁVOD v MOTOKROSU 2017                                                  2.závod  15.3.2017
FMS AČR * M ĚCHOLUPY u LOUN *                                                    

-------------------------------------------------
Třída 85 ccm / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
------------------------------------------------- 

 14  BODURKA DANIEL  77  KALNÝ JAROSLAV  81  VENHODA MARTIN  86  HEDRLÍN JAKUB
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:03.083   01:03.083   1 00:57.312   00:57.312    1 00:52.753   00:52.753   1 00:56.264   00:56.26 4 
  2 02:28.013   01:24.930   2 02:16.806   01:19.494    2 02:05.052  >01:12.299<   2 02:25.270   01:29.00 6 
  3 03:55.497   01:27.484   3 03:35.317   01:18.511    3 03:17.756   01:12.704   3 04:47.358   02:22.08 8 
  4 05:20.624   01:25.127   4 04:53.660   01:18.343    4 04:30.472   01:12.716   4 06:05.053  >01:17.69 5<
  5 06:45.619   01:24.995   5 06:12.142   01:18.482    5 05:44.385   01:13.913   5 07:24.873   01:19.82 0 
  6 08:16.011   01:30.392   6 07:29.769  >01:17.627 <   6 06:57.818   01:13.433   6 08:44.144   01:19.27 1 
  7 09:43.055   01:27.044   7 08:49.385   01:19.616    7 08:11.222   01:13.404   7 10:07.016   01:22.87 2 
  8 11:10.140   01:27.085   8 10:08.239   01:18.854    8 09:24.611   01:13.389   8 11:27.657   01:20.64 1 
  9 12:37.151   01:27.011   9 11:27.940   01:19.701    9 10:39.241   01:14.630   9 12:48.921   01:21.26 4 
 10 14:04.509   01:27.358  10 12:47.108   01:19.168   10 11:53.516   01:14.275  10 14:11.252   01:22.33 1 
 11 15:30.985   01:26.476  11 14:06.272   01:19.164   11 13:07.797   01:14.281  11 15:35.279   01:24.02 7 
 12 16:58.842   01:27.857  12 15:26.896   01:20.624   12 14:22.239   01:14.442  12 16:59.124   01:23.84 5 
 13 18:24.880   01:26.038  13 16:46.473   01:19.577   13 15:37.063   01:14.824  13 18:21.695   01:22.57 1 
 14 19:50.872   01:25.992  14 18:05.972   01:19.499   14 16:50.829   01:13.766  14 19:47.269   01:25.57 4 
 15 21:19.293   01:28.421  15 19:26.340   01:20.368   15 18:14.779   01:23.950  15 21:25.465   01:38.19 6 
 16 22:42.929  >01:23.636<  16 20:48.620   01:22.280   16 19:46.190   01:31.411  16 22:53.637   01:28.17 2 
 17 24:12.736   01:29.807  17 22:08.844   01:20.224   17 21:43.844   01:57.654  17 24:18.837   01:25.20 0 

 18 23:31.203   01:22.359  18 22:58.845   01:15.001  
 19 24:15.705   01:16.860 

 99  RATHAUSKÝ PETR 431  PIKART TOMÁŠ 502  MÁJ ADAM 53 5  V ĚTROVSKÝ RADEK
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 00:54.134   00:54.134   1 00:57.896   00:57.896    1 00:58.144   00:58.144   1 00:51.754   00:51.75 4 
  2 02:06.765   01:12.631   2 02:14.718   01:16.822    2 02:16.473   01:18.329   2 02:14.023   01:22.26 9 
  3 03:18.998  >01:12.233<   3 04:11.235   01:56.517    3 03:33.883   01:17.410   3 03:26.975   01:12.95 2 
  4 04:31.334   01:12.336   4 05:28.432   01:17.197    4 04:51.403   01:17.520   4 04:39.901   01:12.92 6 
  5 05:45.369   01:14.035   5 06:46.417   01:17.985    5 06:09.183   01:17.780   5 05:52.926   01:13.02 5 
  6 06:58.381   01:13.012   6 08:04.000   01:17.583    6 07:26.633   01:17.450   6 07:06.278   01:13.35 2 
  7 08:11.970   01:13.589   7 09:20.348   01:16.348    7 09:00.765   01:34.132   7 08:19.460   01:13.18 2 
  8 09:25.194   01:13.224   8 10:37.914   01:17.566    8 10:18.227   01:17.462   8 09:32.850   01:13.39 0 
  9 10:38.186   01:12.992   9 11:55.021   01:17.107    9 11:36.562   01:18.335   9 10:45.932   01:13.08 2 
 10 11:52.558   01:14.372  10 13:12.663   01:17.642   10 12:53.529  >01:16.967<  10 11:58.775   01:12.84 3 
 11 13:06.722   01:14.164  11 14:28.571  >01:15.908 <  11 14:11.628   01:18.099  11 13:11.600  >01:12.82 5<
 12 14:21.008   01:14.286  12 15:45.453   01:16.882   12 15:28.751   01:17.123  12 14:24.449   01:12.84 9 
 13 15:34.824   01:13.816  13 17:01.828   01:16.375   13 16:47.283   01:18.532  13 15:37.959   01:13.51 0 
 14 16:48.563   01:13.739  14 18:18.320   01:16.492   14 18:06.627   01:19.344  14 16:52.407   01:14.44 8 
 15 18:04.033   01:15.470  15 19:36.289   01:17.969   15 19:43.851   01:37.224  15 18:07.195   01:14.78 8 
 16 19:18.715   01:14.682  16 20:53.518   01:17.229   16 21:03.861   01:20.010  16 19:23.242   01:16.04 7 
 17 20:33.623   01:14.908  17 22:10.230   01:16.712   17 22:24.041   01:20.180  17 20:40.323   01:17.08 1 
 18 21:48.611   01:14.988  18 23:27.870   01:17.640   18 23:44.795   01:20.754  18 21:59.277   01:18.95 4 
 19 23:06.922   01:18.311  19 23:20.413   01:21.136 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v126

Ředitel závodu: P ředseda jury: Hlavní časoměři č: 



KONTROLNÍ ZÁVOD v MOTOKROSU 2017                                                  2.závod  15.3.2017
FMS AČR * M ĚCHOLUPY u LOUN *                                                    

--------------------------------------------- Start 14:18:37 
Třída 85 ccm / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
-------------------------------------------- -  

      1.  99 RATHAUSKÝ PETR       03 ORIONTEAMLITOMYŠL/ PRAHA 9    KTM 85         19  23:15.750             25

      2.  81 VENHODA   MARTIN     03 MOTOKROSOVÁ ŠKOLA/PRAHA 5     KTM 85         19  23:23.282    :07.532  22

      3. 535 V ĚTROVSKÝ RADEK      03 JD 191/ PEČICE u PŘÍBRAMI       KTM 85         19  24:14.363    :58.613  20

      4. 431 PIKART    TOMÁŠ      04 MAX SPEED RACING TEAM/T ŘEBÍ Č  HUSQVARNA 85   19  24:26.751  01:11.001  18

      5.  86 HEDRLÍN   JAKUB      04 VYSOKÁ                        KTM 85         18  23:29.773   -1  LAP   16

      6. 502 MÁJ       ADAM       05 ZVOLE                         KTM 85         18  23:32.662   -1  LAP   15

      7.  77 KALNÝ     JAROSLAV   05 ČIMICE                        KTM 85         18  24:23.375   -1  LAP   14

      8.  14 BODURKA   DANIEL     06 P ŇOVANY                       KTM 85         16  23:39.683   -3  LAPS  13

Délka 1 kola: 1,00 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  99  ... 49,006 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:12.733 st. č.:  99  v kole  7  rychlost:  49,496 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY
VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v126

Ředitel závodu: 
Předseda jury: Hlavní časoměři č: 

KONTROLNÍ ZÁVOD v MOTOKROSU 2017                                                  2.závod  15.3.2017
FMS AČR * M ĚCHOLUPY u LOUN *                                                    
----------------------------------------------------- Start 14:18:37 
Třída 85 ccm / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
---------------------------------------------------- -  

  14  77  81  86  99 431 502 535
------------------------------------

  1.  81  99 431 535  77  86 502  14  //
  2.  99  81 535 431  77  86 502  14  //
  3.  99  81 535 431  86 502  77  14  //
  4.  99  81 535 431  86 502  77  14  //
  5.  99  81 535 431  86 502  77  14  //
  6.  99  81 535 431  86 502  77  //  14
  7.  99  81 535 431  86 502  77  //  14
  8.  99  81 535 431  86 502  77  //  14
  9.  99  81 535 431 502  86  //  77  14
 10.  99  81 535 431  86 502  //  77  14
 11.  99  81 535 431  86 502  //  77  14
 12.  99  81 535 431  86 502  //  77  14
 13.  99  81 535 431 502  86  //  77  14
 14.  99  81 535 431  86 502  //  77  14
 15.  99  81 535 431  86 502  //  77  14
 16.  99  81 535 431  //  86 502  77  14
 17.  99  81 535 431  //  86 502  77
 18.  99  81 535 431  //  86 502  77
 19.  99  81 535 431

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v126

Ředitel závodu: Předseda jury: Hlavní časoměři č: 



KONTROLNÍ ZÁVOD v MOTOKROSU 2017                                                  2.závod  15.3.2017
FMS AČR * M ĚCHOLUPY u LOUN *                                                    

-------------------------------------------------
Třída 85 ccm / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
------------------------------------------------- 

 14  BODURKA DANIEL  77  KALNÝ JAROSLAV  81  VENHODA MARTIN  86  HEDRLÍN JAKUB
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:04.034   01:04.034   1 00:57.268   00:57.268    1 00:54.113   00:54.113   1 00:57.980   00:57.98 0 
  2 02:32.292   01:28.258   2 02:16.313   01:19.045    2 02:09.375   01:15.262   2 02:17.149   01:19.16 9 
  3 04:01.775   01:29.483   3 03:52.452   01:36.139    3 03:23.347   01:13.972   3 03:34.201   01:17.05 2 
  4 05:29.472   01:27.697   4 05:11.048  >01:18.596 <   4 04:37.438   01:14.091   4 04:54.282   01:20.08 1 
  5 06:55.874  >01:26.402<   5 06:30.834   01:19.786    5 05:50.737  >01:13.299<   5 06:11.689   01:17.40 7 
  6 08:28.189   01:32.315   6 07:50.490   01:19.656    6 07:04.147   01:13.410   6 07:28.654   01:16.96 5 
  7 09:55.683   01:27.494   7 09:09.975   01:19.485    7 08:18.141   01:13.994   7 08:45.065  >01:16.41 1<
  8 11:27.254   01:31.571   8 10:30.563   01:20.588    8 09:32.485   01:14.344   8 10:02.742   01:17.67 7 
  9 12:55.990   01:28.736   9 12:11.906   01:41.343    9 10:46.906   01:14.421   9 11:21.724   01:18.98 2 
 10 14:23.685   01:27.695  10 13:33.493   01:21.587   10 12:01.397   01:14.491  10 12:40.611   01:18.88 7 
 11 15:55.699   01:32.014  11 14:53.910   01:20.417   11 13:15.926   01:14.529  11 14:00.345   01:19.73 4 
 12 17:28.804   01:33.105  12 16:14.761   01:20.851   12 14:30.401   01:14.475  12 15:20.069   01:19.72 4 
 13 19:03.389   01:34.585  13 17:36.259   01:21.498   13 15:46.042   01:15.641  13 16:40.083   01:20.01 4 
 14 20:34.690   01:31.301  14 18:57.570   01:21.311   14 17:01.814   01:15.772  14 18:01.158   01:21.07 5 
 15 22:07.377   01:32.687  15 20:19.307   01:21.737   15 18:17.928   01:16.114  15 19:22.789   01:21.63 1 
 16 23:39.683   01:32.306  16 21:40.601   01:21.294   16 19:34.134   01:16.206  16 20:45.314   01:22.52 5 

 17 23:02.712   01:22.111  17 20:50.152   01:16.018   17 22:09.207   01:23.893 
 18 24:23.375   01:20.663  18 22:06.338   01:16.186   18 23:29.773   01:20.566 

 19 23:23.282   01:16.944 

 99  RATHAUSKÝ PETR 431  PIKART TOMÁŠ 502  MÁJ ADAM 53 5  V ĚTROVSKÝ RADEK
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 00:55.524   00:55.524   1 00:55.785   00:55.785    1 00:58.720   00:58.720   1 00:56.451   00:56.45 1 
  2 02:08.773   01:13.249   2 02:13.852   01:18.067    2 02:17.839   01:19.119   2 02:12.386   01:15.93 5 
  3 03:22.043   01:13.270   3 03:30.431   01:16.579    3 03:36.454   01:18.615   3 03:26.233   01:13.84 7 
  4 04:35.142   01:13.099   4 04:46.923  >01:16.492 <   4 04:54.875   01:18.421   4 04:40.372   01:14.13 9 
  5 05:48.735   01:13.593   5 06:05.745   01:18.822    5 06:12.300   01:17.425   5 05:53.996  >01:13.62 4<
  6 07:01.573   01:12.838   6 07:24.028   01:18.283    6 07:29.723   01:17.423   6 07:08.514   01:14.51 8 
  7 08:14.306  >01:12.733<   7 08:41.065   01:17.037    7 08:47.155   01:17.432   7 08:22.711   01:14.19 7 
  8 09:27.381   01:13.075   8 09:57.981   01:16.916    8 10:04.834   01:17.679   8 09:36.845   01:14.13 4 
  9 10:40.777   01:13.396   9 11:15.680   01:17.699    9 11:21.720  >01:16.886<   9 10:51.530   01:14.68 5 
 10 11:55.219   01:14.442  10 12:33.609   01:17.929   10 12:40.895   01:19.175  10 12:06.460   01:14.93 0 
 11 13:09.686   01:14.467  11 13:52.444   01:18.835   11 14:00.573   01:19.678  11 13:20.860   01:14.40 0 
 12 14:24.832   01:15.146  12 15:10.802   01:18.358   12 15:20.979   01:20.406  12 14:37.008   01:16.14 8 
 13 15:38.886   01:14.054  13 16:29.983   01:19.181   13 16:39.941   01:18.962  13 16:00.247   01:23.23 9 
 14 16:54.117   01:15.231  14 17:48.395   01:18.412   14 18:02.039   01:22.098  14 17:23.006   01:22.75 9 
 15 18:08.461   01:14.344  15 19:06.773   01:18.378   15 19:23.594   01:21.555  15 18:44.931   01:21.92 5 
 16 19:24.040   01:15.579  16 20:26.114   01:19.341   16 20:46.061   01:22.467  16 20:06.111   01:21.18 0 
 17 20:40.920   01:16.880  17 21:46.626   01:20.512   17 22:10.489   01:24.428  17 21:26.796   01:20.68 5 
 18 21:58.393   01:17.473  18 23:06.677   01:20.051   18 23:32.662   01:22.173  18 22:47.819   01:21.02 3 
 19 23:15.750   01:17.357  19 24:26.751   01:20.074   19 24:14.363   01:26.544 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v126

Ředitel závodu: P ředseda jury: Hlavní časoměři č: 



KONTROLNÍ ZÁVOD v MOTOKROSU 2017                                                  2.závod  15.3.2017
FMS AČR * M ĚCHOLUPY u LOUN *                                                    

-------------------------------------------------- Start 10:11:24 
Třída 85 ccm / 1.jízda M ěřený trenink * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------- -  

      1. 535 V ĚTROVSKÝ RADEK         03 JD 191/ PEČICE u PŘÍBRAMI       KTM 85          7  01:10.841  7              50,818 km/h

      2.  81 VENHODA   MARTIN        03 MOTOKROSOVÁ ŠKOLA/PRAHA 5     KTM 85         10  01:11.054  8    :00.213   50,666 km/h

      3.  99 RATHAUSKÝ PETR          03 ORIONTEAMLITOMYŠL/ PRAHA 9    KTM 85          9  01:11.331  8    :00.490   50,469 km/h

      4.  86 HEDRLÍN   JAKUB         04 VYSOKÁ                        KTM 85          6  01:13.447  6    :02.606   49,015 km/h

      5. 431 PIKART    TOMÁŠ         04 MAX SPEED RACING TEAM/T ŘEBÍ Č  HUSQVARNA 85    7  01:13.937  1    :03.096   48,690 km/h

      6. 502 MÁJ       ADAM          05 ZVOLE                         KTM 85          7  01:17.161  7    :06.320   46,656 km/h

      7.  77 KALNÝ     JAROSLAV      05 ČIMICE                        KTM 85          7  01:18.307  4    :07.466   45,973 km/h

      8.  14 BODURKA   DANIEL        06 P ŇOVANY                       KTM 85          7  01:23.510  6    :12.669   43,109 km/h

Délka 1 kola: 1,00 km

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v126

Ředitel závodu: Předseda jury: Hlavní časoměři č: 



KONTROLNÍ ZÁVOD v MOTOKROSU 2017                                                  2.závod  15.3.2017
FMS AČR * M ĚCHOLUPY u LOUN *                                                    

--------------------------------------------------- ---
Třída 85 ccm / 1.jízda M ěřený trenink * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- --- 

 14  BODURKA DANIEL  77  KALNÝ JAROSLAV  81  VENHODA MARTIN  86  HEDRLÍN JAKUB
0 00:37.683   <-- START 0 05:48.982   <-- START 0 01: 04.474   <-- START 0 00:12.126   <-- START

  1 02:11.399   01:33.716   1 07:08.194   01:19.212    1 02:17.286   01:12.812   1 01:28.171   01:16.04 5 
  2 03:54.219   01:42.820   2 08:27.123   01:18.929    2 03:29.505   01:12.219   2 05:26.226   03:58.05 5 
  3 07:59.900   04:05.681   3 09:45.990   01:18.867    3 05:38.297   02:08.792   3 06:57.511   01:31.28 5 
  4 09:24.819   01:24.919   4 11:04.297  >01:18.307 <   4 06:50.460   01:12.163   4 08:12.647   01:15.13 6 
  5 10:57.912   01:33.093   5 12:22.965   01:18.668    5 08:01.933   01:11.473   5 10:08.349   01:55.70 2 
  6 12:21.422  >01:23.510<   6 13:45.391   01:22.426    6 09:14.552   01:12.619   6 11:21.796  >01:13.44 7<
  7 15:06.959   02:45.537   7 16:04.637   02:19.246    7 10:45.040   01:30.488 

  8 11:56.094  >01:11.054<
  9 13:49.774   01:53.680 
 10 15:39.254   01:49.480 

